Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
R434614003
Număr parc R434614003 Statutul RoHs
Producator / Marca Radiall USA, Inc. Starea stocului 38 pcs stock
Descriere produs POWER DIVIDER 4W SMA 0.4-6GHZ Barca din Hong Kong
Foi de date R434614003.pdf Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
5 pcs
$947.277
Specificații Isolation (Min) 18dB, 1.5 VSWR (Max) Dimensiune / Dimensiune 6.252" L x 2.949" W x 0.394" H (158.80mm x 74.90mm x 10.00mm)
Serie - Pachet / Caz Module, SMA Connectors
Pachet Bulk Pierdere de inserție 1.7dB
Frecvență 400 MHz ~ 6 GHz
Infineon încearcă PCB -uri reciclabile pentru plăci demo și de evaluare
2023/07/28
Conținut sponsorizat: Trecerea la succes: Convergarea OT și IT cu Future
Future Future Industrial Network Infra
2023/09/18
Viewpoint: detectarea focurilor de foc ultra-timpuriu cu senzori IoT
folosind Lorawan
2023/07/14
Sonda creierului minim invazivă simte un singur neuron
2023/07/21
Embedded World: AI Vision Processing pentru 12 camere
2023/03/15
Placa Triple Display Atom X7000 primește 4x 2,5 git/s Ethernet și 2x RS-
485
2023/08/21
Comutatorul de încărcare 5V include blocarea inversă și limitarea
curentului
2023/08/17
Catapulta cu semiconductor compus se extinde în Bristol, Glasgow și
Durham
2023/07/20
Detectoarele magnetice auto funcționează până la 38V
2023/08/23
Toshiba adaugă MOSFET cu patru pini pentru a reduce pierderile
2023/08/31
ROHM integrează șoferul cu gan hemt pentru a îndepărta necazurile de
tensiune a porții
2023/08/31
Un raport de progres reram
2023/04/26
Specificații de R434614003
Vești înrudite
38 pcs stock
Preț de referință (în dolari SUA)
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong